令和７年６月２０日

会員各位

第４７回いきいきせたがや文化祭 出演団体・作品展示の募集について

日頃より、世田谷区シルバー人材センターの事業にご協力いただき、ありが

とうございます。

 さて、令和７年１１月１９日（水）、２０日（木）のいきいきせたがや文化祭

開催に向けて、下記のとおり出演団体・作品展示の募集をいたします。

 会員の皆さまにおかれましては、ふるってご参加いただきますよう、よろし

くお願いいたします。

記

１ 応募方法

 （１）演芸大会

   ・１組３人以上

   ・演芸所要時間７分以内

 （２）作品展

   ・作品の損傷について一切責任は負いません。

   ・高価なもの大切なものはご遠慮ください。

   ・水を張る作品展示は不可。

 （３）作品持ち込み日

   令和７年１１月１８日（火）

２ 申込先・応募期限

  【申込先】

   世田谷区シルバー人材センター

   電 話 ０３‐３４２６‐９２１１

   担 当 管理係 太田垣

  【応募期限】

   令和７年７月１１日（必着）

 ※出店要領により、ご応募いただいても出演、出展ができない可能性はあり

ます。ご了承ください。

以上